

Klient:	Filip Koubek
Číslo bytu:	
Kontakt:	724 274 333
Projekt:	

Zpracoval:	Jílek
Telefon:	
E-mail:	
Datum:	13.12.2018

Popis zboží, značka	Kód SIKO	Cena Siko	Množství	Celk. částka Siko
Koupelna a WC				
Obklady a dlažba + příslušenství				
Dlažba 60x60 cm light grey mat rektifikovaná Kód zboží: LOTE60LGR	5 LOTE60LGR	412,40	11,520 M2	4 750,85
Obklad 25x65 cm grey mat Kód zboží: ROYALGR	3 ROYALGR	412,40	13,000 M2	5 361,20
Obklad 25x65 cm light grey mat Kód zboží: ROYALLGR	3 ROYALLGR	412,40	28,600 M2	11 794,64
Dekor 25x65 cm grey mat Kód zboží: DROYALGR	3 DROYALGR	164,46	20,000 KS	3 289,20
Spárovací hmota Ultracolor Plus středně šedá (CG2WA) Kód zboží: MAPU112	6 MAPU112	329,75	1,000 KS	329,75
Silikon Mapesil AC středně šedá () Kód zboží: MAPS112	6 MAPS112	160,33	4,000 KS	641,32
Spárovací hmota Ultracolor Plus stříbrošedá (CG2WA) Kód zboží: MAPU111	6 MAPU111	329,75	3,000 KS	989,25
Silikon Mapesil AC stříbrošedá () Kód zboží: MAPS111	6 MAPS111	160,33	6,000 KS	961,98
Akryl tmel CS11 bílá () Kód zboží: CS11	6 CS11	57,02	4,000 KS	228,08
Silikon CS16 transparent () Kód zboží: CS16	4 CS16	133,06	1,000 KS	133,06
Silikon CS16 bílá () Kód zboží: CS16B	4 CS16B	133,06	3,000 KS	399,18
Lišta ukončovací L 11xx250 nerez Kód zboží: NRZ11250	5 NRZ11250	271,90	6,000 KS	1 631,40
Zařizovací předměty koupelna				
Sprchový kout				
Sprchové dveře 120x posuvné Kód zboží: 140402.069.322	6 140402.069.322	7 429,75	1,000 KS	7 429,75
Boční stěna 80x pevná Kód zboží: 140503.069.322	6 140503.069.322	4 123,97	1,000 KS	4 123,97
Sprchový žlab 90 cm Kód zboží: 15.100.090	4 15.100.090	4 851,24	1,000 KS	4 851,24

Sprchový profil do sprchovno koutu 100x120 kartacovana nerez Kód zboží: SPSB100EB120	3	SPSB100EB120	1 263,64	1,000	KS	1 263,64
Sprchová baterie nástěnná páková Kód zboží: G23333000	6	G23333000	1 975,21	1,000	KS	1 975,21
Sprchová tyč Optima Kód zboží: OPS040	5	OPS040	495,04	1,000	KS	495,04
Ruční sprcha Siko 12 cm Kód zboží: SIKOBSRST33	5	SIKOBSRST33	371,07	1,000	KS	371,07
Sprchová hadice Paffoni 150 cm Kód zboží: ZFLO001	5	ZFLO001	197,52	1,000	KS	197,52
Umyvadlo						
Skříňka s dvojumyvadlem xx cm Kód zboží: CUBE2120ZB	6	CUBE2120ZB	9 909,09	1,000	KS	9 909,09
Nábytkové dvojumyvadlo 120x40 cm Kód zboží: CU212050	6	CU212050		1,000	KS	
Skříňka pod umyvadlo xx cm Kód zboží: CUBE2120ZBBU	6	CUBE2120ZBBU		1,000	KS	
Sifon Multi bílá cm Kód zboží: E560	6	E560	57,02	2,000	KS	114,04
Vtok Optima chrom cm Kód zboží: VF785CR	6	VF785CR	404,96	2,000	KS	809,92
Umyvadlová baterie stojánková páková Kód zboží: G23330000	6	G23330000	1 644,63	2,000	KS	3 289,26
Rohový ventil Schell Kód zboží: 05428	5	05428	375,21	4,000	KS	1 500,84
Zrcadlo						
na míru po nalepení obkladů						
Doplňkový nábytek						
Polička Kód zboží: POL901536B	6	POL901536B	1 114,88	1,000	KS	1 114,88
Vysoká skříňka xx cm Kód zboží: CUBE2V35B	6	CUBE2V35B	5 363,64	1,000	KS	5 363,64
Topné těleso						
Sušák ručníků elektrický 55x39,5 cm Kód zboží: LINER	4	LINER	2 990,08	2,000	KS	5 980,16
Příslušenství k pračce						
Sifon Multi cm Kód zboží: E400CR	6	E400CR	98,35	1,000	KS	98,35
Roháček Schell chrom Kód zboží: 03300	5	03300	150,41	1,000	KS	150,41
Zařizovací předměty WC						
WC klozet vč . modulu						
Nádržka do sádkartonu na závěsné WC Kód zboží: 111.300.00.5	1	111.300.00.5	3 435,54	1,000	KS	3 435,54
Sada Kód zboží: 111.815.00.1	3	111.815.00.1	506,61	1,000	KS	506,61

Zvukoizolační vložka k WC Kód zboží: VLOZKAWC	6 VLOZKAWC	98,35	1,000	KS	98,35
Ovládací tlačítko plast Kód zboží: 115.882.KJ.1	1 115.882.KJ.1	952,07	1,000	KS	952,07
klozet vč.sedátka dodá klient					
Umývatko					
Umývatko 40x32 cm Kód zboží: SIKOSJNE15393	5 SIKOSJNE15393	552,89	1,000	KS	552,89
Šrouby k umyvadlu Multi Kód zboží: SADAUM	6 SADAUM	23,97	1,000	KS	23,97
Vtok Optima chrom cm Kód zboží: VF785CR	6 VF785CR	404,96	1,000	KS	404,96
Sifon Optima chrom cm Kód zboží: SIFM	6 SIFM	660,33	1,000	KS	660,33
Manžeta Multi cm Kód zboží: MANZ3240	6 MANZ3240	14,88	1,000	KS	14,88
Umyvadlová baterie stojánková páková Kód zboží: G23330000	6 G23330000	1 644,63	1,000	KS	1 644,63
Rohový ventil Schell Kód zboží: 05428	5 05428	375,21	2,000	KS	750,42
Stavební chemie celkem					
Lepidlo Adesilex P9 zlepšené C2TE Kód zboží: ADESILEXP9	6 ADESILEXP9	344,63	9,000	KS	3 101,67
Penetrace 10 kg Kód zboží: PRIMERG10	6 PRIMERG10	908,26	1,000	KS	908,26
Hydroizolační páska 50 m Kód zboží: MAPEBAND	6 MAPEBAND	70,25	19,000	M	1 334,75
Hydroizolace jednosložková 25 kg Kód zboží: MAPEGUMWP25	6 MAPEGUMWP25	2 650,41	1,000	KS	2 650,41
Hydroizolace jednosložková 5 kg Kód zboží: MAPEGUMWP5	6 MAPEGUMWP5	567,77	1,000	KS	567,77
Podlahové topení					
Teplá dlažba Kód zboží: FFROA	5 FFROA	1 148,76	1,000	KS	1 148,76
Teplá dlažba Kód zboží: FFROG	5 FFROG	3 049,59	1,000	KS	3 049,59

Celková částka bez DPH:

101 354,00

Položky označené zelenou barvou byly již uhrazeny.

Souhlasím s tímto rozpočtem a uvedené zboží odpovídá mým požadavkům.

podpis klienta

Tyto podmínky jsou speciálně připravené pro Váš projekt a není možné je považovat za běžné podmínky na trhu